 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
CY7C1352B-143AC [CYPRESS]
256K x 18 Pipilined SRAm with NoBL Architecture; 256K ×18 Pipilined SRAM与NOBL架构
	元器件型号：	 CY7C1352B-143AC
	生产厂家：
	    CYPRESS SEMICONDUCTOR
	描述和应用：	256K x 18 Pipilined SRAm with NoBL Architecture
256K ×18 Pipilined SRAM与NOBL架构
 存储 内存集成电路 静态存储器 时钟
	PDF文件：	总12页 (文件大小：190K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：CY7C1352B-143AC参数
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	零件包装代码	QFP
	包装说明	14 X 20 MM, 1.40 MM HEIGHT, PLASTIC, TQFP-100
	针数	100
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	3A991.B.2.A
	HTS代码	8542.32.00.41
	风险等级	5.83
	Is Samacsys	N
	最长访问时间	4 ns
	最大时钟频率 (fCLK)	143 MHz
	I/O 类型	COMMON
	JESD-30 代码	R-PQFP-G100
	JESD-609代码	e0
	长度	20 mm
	内存密度	4718592 bit
	内存集成电路类型	ZBT SRAM
	内存宽度	18
	功能数量	1
	端子数量	100
	字数	262144 words
	字数代码	256000
	工作模式	SYNCHRONOUS
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	组织	256KX18
	输出特性	3-STATE
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装代码	LQFP
	封装等效代码	QFP100,.63X.87
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	FLATPACK, LOW PROFILE
	并行/串行	PARALLEL
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	电源	3.3 V
	认证状态	Not Qualified
	座面最大高度	1.6 mm
	最大待机电流	0.005 A
	最小待机电流	3.14 V
	子类别	SRAMs
	最大压摆率	0.35 mA
	最大供电电压 (Vsup)	3.465 V
	最小供电电压 (Vsup)	3.135 V
	标称供电电压 (Vsup)	3.3 V
	表面贴装	YES
	技术	CMOS
	温度等级	COMMERCIAL
	端子面层	Tin/Lead (Sn/Pb)
	端子形式	GULL WING
	端子节距	0.65 mm
	端子位置	QUAD
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	宽度	14 mm
	Base Number Matches	1
	CY7C1352B-150AC
	CY7C1352B-166AC
	CY7C1352B-80AC
	JZC-42F/0052HNILNIL
	JZC-42F/0052HNILT
	P83C552IBA/XXX
	MLL5533-1
	1N5533-1
	JAN1N5533-1
	JANTX1N5533-1
	JANTXV1N5533-1
	1N5533-1
	JAN1N5533-1
	JANTX1N5533-1
	JANTXV1N5533-1
	MLL5537-1
	JAN1N5537-1
	JANTX1N5537-1
	JANTXV1N5537-1
	1N5537-1
	JAN1N5537-1
	JANTX1N5537-1
	JANTXV1N5537-1
	17537-5
	CD74HC4053EE4
	CD74HCT4053EE4
	HCPL-253L-060
	HCPL-053L-060
	HCPL-253L-500
	HCPL-053L-500
	53S440
	53S441
	53S441A
	MCP3553T-E/MS
	MCP3553T-E/SN
	5404
	5408
	5409
	5429FCT2052CTE
	5429FCT2052CTEB
	5429FCT2052CTL
	5429FCT2052CTLB
	5429FCT2052CTP
	5429FCT2052CTPB
	5429FCT2052CTPY
	5429FCT2052CTPYB
	5429FCT2052CTQ
	5429FCT2052CTQB
	5429FCT2052CTSO
	5429FCT2052CTSOB
	5429FCT2052DTD
	5429FCT2052DTE
	5429FCT2052DTEB
	5429FCT2052DTL
	5429FCT2052DTLB
	5429FCT2052DTP
	5429FCT2052DTPB
	5429FCT2052DTPY
	5429FCT2052DTPYB
	5429FCT2052DTQ
	5429FCT2052DTSO
	5429FCT2052DTSOB
	5429FCT2053ATD
	5429FCT2053ATE
	5429FCT2053ATEB
	5429FCT2053ATL
	5429FCT2053ATP
	5429FCT2053ATPB
	5429FCT2053ATPY
	5429FCT2053ATQ
	5429FCT2053ATSO
	5429FCT2053BTD
	5429FCT2053BTDB
	5429FCT2053BTE
	5429FCT2053BTEB
	5429FCT2053BTL
	5429FCT2053BTLB
	5429FCT2053BTP
	5429FCT2053BTPB
	5429FCT2053BTPY
	5429FCT2053BTPYB
	5429FCT2053BTQ
	5429FCT2053BTSO
	5429FCT2053CTD
	5429FCT2053CTDB
	5429FCT2053CTE
	5429FCT2053CTEB
	5429FCT2053CTL
	5429FCT2053CTLB
	5429FCT2053CTP
	5429FCT2053CTPB
	5429FCT2053CTPY
	5429FCT2053CTPYB
	5429FCT2053CTQ
	5429FCT2053CTQB
	5429FCT2053CTSO
	5429FCT2053CTSOB
	5429FCT2053DTD
	5429FCT2053DTE
	5429FCT2053DTEB
 查看货源
 CY7C1352B-143AC
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
256K x 18 Pipilined SRAm with NoBL Architecture
256K ×18 Pipilined SRAM与NOBL架构
 存储 内存集成电路 静态存储器 时钟
总12页 (190K)
CYPRESS SEMICONDUCTOR
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明